

Kursutvärdering för Utvidgad juridisk introduktionskurs, JURF12, HT23

Kursansvarig:

Per Norberg

Övriga lärare:

Amela Grgic, Maia Sadek, Suana Tafic, Oskar Wahlstrand, Maya Magnusson, Alisa Fissoun och Viktor Ejlertsson.

Antal registrerade studenter:

252

Betygsfördelning:

AB: 16 st. **BA:** 33 st. **B:** 70 st. **U:** 58 st.

Disciplinämällda: 2 st.

Antal skrivande studenter: 179.

Utvärdering:

1. Sammanfattning av studenternas kursvärdering

Totalt antal svar: 41 % (119 av 285 mottagare). Studenterna fick frågan hur de upplevde kursen från skala 1–10 (mycket dåligt – mycket bra) Ca. 94 % av de som svarade (107 av 113) gav kursen en 7:a eller mer. De flesta tycker att de har lärt sig mycket på kursen och är nöjda med administrationen. Vid frågan vad de skulle vilja ändra på har några studenter påpekat att föreläsarna pratade lite fort och att de hade önskat snabbare svar på forumet och rättning på övningsuppgifterna.

2. Kommentarer från kurskonferensens med studentombuden

Hölls 2023-12-12.

Närvarande: Alisa och Julia från UJIK, Per Norberg, Ella Schelin, Magnus Svensson samt Yasmina från Utbildningsutskottet.

3. Lärarlagets kommentarer

Kursansvarig noterade att studenterna enligt kursutvärderingen verkar upplevt mindre stress jämfört med tidigare kursomgångar. Det diskuterades vad som kan ligga bakom den positiva utvecklingen och kom fram till att det förhoppningsvis berodde på att vi ansträngt oss med att vara så lugnande som möjligt.

Vad gäller kursmaterialet var responsen mycket bra. En starkt övervägande majoritet tyckte att kurslitteraturen och nätföreläsningarna var bra respektive mycket bra. Det inkom, likt tidigare kursomgångar, ett fåtal kommentarer om att vissa nätföreläsningar var gamla. Detta har noterats och inför nästa kursutvärdering planerar vi att lägga till en fråga där studenterna kan specificera vilka föreläsningar som de önskar förändra/förbättra. Mer än 80% upplevde att proven, övningsuppgifterna och de självrättande proven var bra eller mycket bra.

Utbildningsutskottet återupptog diskussionen om digital tentamen. Magnus förtydligade att detta koncept har prövats tidigare, dock utan framgång. Det bedömdes som osannolikt att någon förändring skulle inträffa inom en snar framtid men det noterades att det finns en vilja att finna en smidigare lösning.

4. Utvärdering av förändringar sedan förra kursen

Inga större förändringar har inträffat sedan förra kursen. Videoföreläsningarna fortsätter att uppdateras kontinuerligt.

5. Förslag till förändringar till nästa kurs

Inga större förändringar kommer att ske på kursen. Däremot föreslås att införa ytterligare "live" moment under kursens gång, exempelvis genom frivilliga digitala seminarium.